千株 千株 千円

滋賀銀行 107 110 69,410

南都銀行 103 106 43,990

百五銀行 103 105 59,955

京都銀行 204 210 286,020

紀陽銀行 42 43.2 76,420

三重銀行 48 49 13,573

ほくほくフィナンシャルグループ 728 748 198,968

広島銀行 316 324 226,152

山陰合同銀行 65 67 76,246

中国銀行 77 77.9 143,491

鳥取銀行 34 35 7,770

伊予銀行 114.4 117.6 169,108

百十四銀行 117 121 49,973

四国銀行 83 85 22,440

阿波銀行 88 90 67,860

鹿児島銀行 74 76 61,636

大分銀行 66 67 34,572

宮崎銀行 71 73 30,806

肥後銀行 87 90 65,160

佐賀銀行 65 67 19,430

十八銀行 66 68 24,412

沖縄銀行 8.5 8.7 43,587

琉球銀行 22 22.6 39,617

セブン銀行 360.8 370.8 203,569

みずほフィナンシャルグループ 14,808.5 15,341.2 3,962,631